
 DÉCOUVREZ LE BUS  
 DE NUIT ENTRE PARIS  
 GARE MONTPARNASSE  
 ET LA VERRIÈRE 

À PARTIR DU 8 JUILLET 2024

N161N160

Appli Île-de-France Mobilités

iledefrance-mobilites.fr > Me déplacer

@CSYvelines_IDFM

POUR TOUT SAVOIR SUR VOS LIGNES :



Un service continu avec le Bus de Nuit N161

•  Le Bus de Nuit N161N160   simplifie vos 
déplacements toute l’année entre 
Paris et La Verrière, 7j/7. 

•  Il prend le relais après le dernier 
train pour vous proposer un lien 
permanent entre les gares du 
territoire.

•  Vos titres de transport régionaux 
sont acceptés (passe Navigo, 2 
tickets T+, etc.).

DIRECTION PARIS GARE MONTPARNASSEDIRECTION LA VERRIÈRE
PARIS - Gare Montparnasse 1:10 1:35 1:40 2:10 2:45 2:55 3:30 4:00 5:00 5:05
PARIS - Balard 1:20 1:45 1:50 2:20 2:55 3:05 3:40 4:10 5:10 5:15

BOULOGNE-BILLANCOURT
Marcel Sembat 1:26 1:51 1:56 2:26 3:01 3:11 3:46 4:16 5:16 5:21

SÈVRES - Mairie 1:33 1:58 2:03 2:33 3:08 3:18 3:53 4:23 5:23 5:28
SÈVRES - Hôpital Jean Rostand 1:35 2:00 2:05 2:35 3:10 3:20 3:55 4:25 5:25 5:30
CHAVILLE - Atrium 1:37 2:02 2:07 2:37 3:12 3:22 3:57 4:27 5:27 5:32
CHAVILLE - Puits sans Vin 1:39 2:04 2:09 2:39 3:14 3:24 3:59 4:29 5:29 5:34
VIROFLAY - Grâce de Dieu 1:42 2:07 2:12 2:42 3:17 3:27 4:02 4:32 5:32 5:37
VIROFLAY - Gabriel Péri 1:43 2:08 2:13 2:43 3:18 3:28 4:03 4:33 5:33 5:38
VIROFLAY - Pierre Édouard 1:45 2:10 2:15 2:45 3:20 3:30 4:05 4:35 5:35 5:40
VERSAILLES - Porchefontaine 1:47 2:12 2:17 2:47 3:22 3:32 4:07 4:37 5:37 5:42
VERSAILLES - Gare Chantiers 1:52 2:17 2:22 2:52 3:27 3:37 4:12 4:42 5:42 5:47

VERSAILLES
Gare Château Rive Gauche 1:56 2:21 2:26 2:56 3:31 3:41 4:16 4:46 5:46 5:51

VERSAILLES - Les Matelots 1:59 2:24 2:29 2:59 3:34 3:44 4:19 4:49 5:49 5:54
ST-CYR-L'ECOLE - La Poste 2:04 2:29 2:34 3:04 3:39 3:49 4:24 4:54 5:54 5:59
ST-CYR-L’ECOLE - Les Deux Ponts 2:05 2:30 2:35 3:05 3:40 3:50 4:25 4:55 5:55 6:00

ST-QUENTIN-EN-YVELINES 
St-Quentin Quai A 2:09 2:34 2:39 3:09 3:44 3:54 4:29 4:59 5:59 6:04

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX
Groupe Scolaire Pasteur 2:16 2:41 2:46 3:16 3:51 4:01 4:36 5:06 6:06 6:11

TRAPPES - République P.V Cou-
turier 2:19 2:44 2:49 3:19 3:54 4:04 4:39 5:09 6:09 6:14

TRAPPES - Yves Farge 2:20 2:45 2:50 3:20 3:55 4:05 4:40 5:10 6:10 6:15
TRAPPES - Paul Langevin 2:20 2:45 2:50 3:20 3:55 4:05 4:40 5:10 6:10 6:15
TRAPPES - Pasteur 2:21 2:46 2:51 3:21 3:56 4:06 4:41 5:11 6:11 6:16
ELANCOURT - La Passerelle 2:24 2:49 2:54 3:24 3:59 4:09 4:44 5:14 6:14 6:19
ELANCOURT- La Petite Villedieu 2:26 2:51 2:56 3:26 4:01 4:11 4:46 5:16 6:16 6:21

ELANCOURT
Franche-Comté Bourgogne 2:28 2:53 2:58 3:28 4:03 4:13 4:48 5:18 6:18 6:23

MAUREPAS - Les Pyramides 2:31 2:56 3:01 3:31 4:06 4:16 4:51 5:21 6:21 6:26

LA VERRIÈRE - Gare La Verrière 2:33 2:58 3:03 3:33 4:08 4:18 4:53 5:23 6:23 6:28

LA VERRIÈRE - Gare La Verrière 1:05 1:10 1:40 2:10 3:00 3:10 3:30 4:00 4:30 4:35
MAUREPAS - Les Pyramides 1:07 1:12 1:42 2:12 3:02 3:12 3:32 4:02 4:32 4:37

ELANCOURT
Franche-Comté Bourgogne 1:09 1:14 1:44 2:14 3:04 3:14 3:34 4:04 4:34 4:39

ELANCOURT- La Petite Villedieu 1:11 1:16 1:46 2:16 3:06 3:16 3:36 4:06 4:36 4:41
ELANCOURT - La Passerelle 1:13 1:18 1:48 2:18 3:08 3:18 3:38 4:08 4:38 4:43
TRAPPES - Pasteur 1:15 1:20 1:50 2:20 3:10 3:20 3:40 4:10 4:40 4:45
TRAPPES - Paul Langevin 1:17 1:22 1:52 2:22 3:12 3:22 3:42 4:12 4:42 4:47
TRAPPES - Yves Farge 1:18 1:23 1:53 2:23 3:13 3:23 3:43 4:13 4:43 4:48

TRAPPES - République P.V Couturier 1:20 1:25 1:55 2:25 3:15 3:25 3:45 4:15 4:45 4:50

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX
Groupe Scolaire Pasteur 1:24 1:29 1:59 2:29 3:19 3:29 3:49 4:19 4:49 4:54

ST-QUENTIN-EN-YVELINES 
St-Quentin Quai A 1:25 1:30 2:00 2:30 3:20 3:30 3:50 4:20 4:50 4:55

ST-CYR-L’ECOLE - Les Deux Ponts 1:29 1:34 2:04 2:34 3:24 3:34 3:54 4:24 4:54 4:59
ST-CYR-L’ECOLE - La Poste 1:30 1:35 2:05 2:35 3:25 3:35 3:55 4:25 4:55 5:00
VERSAILLES - Les Matelots 1:35 1:40 2:10 2:40 3:30 3:40 4:00 4:30 5:00 5:05
VERSAILLES - Gare Rive Droite 1:38 1:43 2:13 2:43 3:33 3:43 4:03 4:33 5:03 5:08
VERSAILLES - Gare Chantiers 1:41 1:46 2:16 2:46 3:36 3:46 4:06 4:36 5:06 5:11
VERSAILLES - Porchefontaine 1:45 1:50 2:20 2:50 3:40 3:50 4:10 4:40 5:10 5:15
VIROFLAY - Pierre Édouard 1:47 1:52 2:22 2:52 3:42 3:52 4:12 4:42 5:12 5:17
VIROFLAY - Gabriel Péri 1:49 1:54 2:24 2:54 3:44 3:54 4:14 4:44 5:14 5:19
VIROFLAY - Grâce de Dieu 1:51 1:56 2:26 2:56 3:46 3:56 4:16 4:46 5:16 5:21
CHAVILLE - Mairie 1:54 1:59 2:29 2:59 3:49 3:59 4:19 4:49 5:19 5:24
CHAVILLE - Atrium 1:55 2:00 2:30 3:00 3:50 4:00 4:20 4:50 5:20 5:25
SÈVRES - Hôpital Jean Rostand 1:58 2:03 2:33 3:03 3:53 4:03 4:23 4:53 5:23 5:28
SÈVRES - Mairie 2:00 2:05 2:35 3:05 3:55 4:05 4:25 4:55 5:25 5:30

BOULOGNE-BILLANCOURT
Marcel Sembat 2:08 2:13 2:43 3:13 4:03 4:13 4:33 5:03 5:33 5:38

PARIS - Balard 2:16 2:21 2:51 3:21 4:11 4:21 4:41 5:11 5:41 5:46

PARIS 
Firmin-Gillot / Porte de Versailles 2:19 2:24 2:54 3:24 4:14 4:24 4:44 5:14 5:44 5:49

PARIS - Gare Montparnasse 2:28 2:33 3:03 3:33 4:23 4:33 4:53 5:23 5:53 5:58

+ D’INFOS ? iledefrance-mobilites.fr 01.34.57.57.57    @CSYvelines_IDFM

Circule en semaine Circule le week-end Circule 7j/7

Gare Versailles Chantiers

Gare Versailles Chantiers-
États Généraux

Gare de La Verrière

Balard
Marcel Sembat

Gare de Versailles Château
Rive Gauche

Gare de Saint-Quentin-
en-Yvelines

Atrium

Hôpital
Jean Rostand

Puits sans Vin
Mairie

Mairie

Pasteur

Groupe scolaire Pasteur

La Poste

Les Deux Ponts Les Matelots

Paul Langevin

Yves Farge Gabriel Péri

Pierre
Edouard

Grâce de Dieu

La Passerelle

La Petite Villedieu

Franche-Comté
Bourgogne

Les Pyramides

Gare Montparnasse

N01 • N02 • N12 • N13
N61 • N62 • N63 • N66
N160 • N162

République
P. V. Couturier

Firmin Gillot

Porchefontaine

Les Clayes-
sous-Bois

La Celle-
Saint-Cloud

Fontenay-
aux-Roses

Saint-Nom-la-
Bretèche

Le Chesnay-
Rocquencourt

Montigny-le-
Bretonneux

Fontenay-
le-Fleury

Verrières-
le-BuissonToussus-

le-Noble

Magny-les-
Hameaux

Boulogne-
Billancourt

Le Plessis-
Robinson

Saint-Cyr-
l'École

Châtenay-
Malabry

Thiverval-
Grignon

L'Haÿ-les-Roses

Bourg-
la-Reine

Chevilly-Larue

Louveciennes

Rennemoulin

Marly-le-Roi

Noisy-le-Roi

Châteaufort

Vaucresson

Bois-d'Arcy

La Verrière

Villepreux

Maurepas

Chavenay

Élancourt

Versailles

Châtillon

Bagneux

Bougival

Meudon

Garches

Trappes

ClamartChaville

Viroflay

Bièvres

Cachan

Antony

Sceaux

SèvresPlaisir

Bailly

Paris

Buc

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

04.24
N

30 min

2 km

Paris Gare Montparnasse Gare de La VerrièreN161

ZONE 1ZONE 1ZONE 2ZONE 2ZONE 3ZONE 3ZONE 4ZONE 4


